
ŽIVOTOPIS 
 

OSOBNÍ ÚDAJE 

Jméno a příjmení:   Bc. Tomáš Horák 

Adresa:    Lužná 36, 617 00 Brno 

Telefonní spojení:   +420 603 707 138 

Email:     Hora.snezka@gmail.com 

Datum narození:   16. listopadu 1992 

Stav:     Svobodný 

  

VZDĚLÁNÍ: 

2012 - 2017 Přírodovědecká fakulta Univerzity Palackého v Olomouci – 

Bc. studium v oboru Digitální a přístrojová optika 

2008 - 2012 Střední zdravotnická škola Jaselská 7/9, Brno  

Studium úspěšně ukončeno státní maturitní zkouškou 

2018 Profesní kvalifikace Fotoreportér na Fotoinstitutu Na Čihadle 

1144/33, Praha 

 

PRAXE: 

11. 9. 2015 – 31. 12. 2018 Český svaz curlingu se sídlem Zátopkova 100/2,  

Praha 6 – Břevnov, 169 00 

Rozhodčí mistrovských a nemistrovských soutěží 

pořádaných svazem 
2014 – dosud   DRADR s.r.o., Lužná 36, Brno 

Soukromá interní, kardiologická a tělovýchovná ambulance  

se sídlem v Poliklinice Zahradníkova, Zahradníkova 2, 

602 00Brno 

Zastupující zdravotní bratr, Koordinátor a asistence  

při realizaci zátěžových testů sportovců a studentů, IT 

podpora a údržba 

 2014 – dosud   MUDr. Luboš Hrazdira s.r.o. 

Soukromá ambulance se sídlem na Jílkova 1930/167, 615 00 

Brno, výkon činnosti v Ambulanci tělovýchovného lékařství 

se sídlem na FSpS MUNI Brno, Kamenice 5, 625 00 

Obsluha spiroergometru a asistence při realizaci 

zátěžových testů 

2013 – dosud   Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno 

zastoupená tajemnicí Fakulty sportovních studií a Katedry 

podpory zdraví 

Asistence při realizaci zátěžových testů v rámci výzkumů 

  



29. 9. 2014 – 31. 12. 2016 Randstad s.r.o., Anděl Media Centrum, Karla Engliše 519/11, 

150 00 Praha se sídlem v CTParku Brno, Tuřanka 13112/106, 

627 00 Brno – Slatina 

Operátor pro firmu ModusLink Czech Republic, s.r.o.  

se sídlem Tuřanka 1314/110, 627 00 Brno 

 

ABSOLVOVANÉ ODBORNÉ AKCE: 

25. ledna, 1. a 15. února, 

1. a 15. března 2018  Základní hodnocení EKG křivek pro nelékaře  

23. listopadu 2017  Neodkladná resuscitace a urgentní stavy 

9. června 2017  Ochrana zdravotnických dat proti hackerskému útoku 

8. prosince 2016  Lymfotaping 

9. listopadu 2016  Neodkladná resuscitace a urgentní stavy 

4. listopadu 2016  Kineziotaping – korekce 

8. září 2016   Kineziotaping I. 

9. září 2016   Kineziotaping II. 

13. – 16. květen 2012  XX. Výroční sjezd české kardiologické společnosti 

1. – 4. květen 2011  XIX. Výroční sjezd české kardiologické společnosti 

9. březen 2011  Školní kolo soutěže v První pomoci 

 

ZNALOST CIZÍCH JAZYKŮ: 

Anglický jazyk – slovem i písmem 

Německý jazyk – základy 

Latinský jazyk – základy 

 

ZNALOST PRÁCE NA PC: 

OS: WinXP, Win7, Vista, Win8, Win10, Mac OS 

MS OFFICE 2007: Word, PowerPoint, Excel, Picture Manager, Outlook – dobrá znalost 

MS OFFICE 2010: Word, PowerPoint, Excel, Picture Manager – dobrá znalost 

Programy na správu pacientů (kartotéka): Ais, MetaSoft, Seiva, Smart Medicus, Cardio 

Point – dobrá znalost 

Střihové programy: Pinnacle studio 17 – dobrá znalost 

Programy k úpravě fotografií: Capture NX-D, Zoner Photo Studio X – dobrá znalost 

Nero 7 Premium: Nero vision, Nero CoverDesigner, Nero WaveEditor – uživatelská znalost 

CorelDRAW Graphics Suite 12: Corel PHOTO-PAINT 12, CorelDRAW 12 – uživatelská 

znalost 

DVD Decrypter, DVD Shrink – uživatelská znalost 

Tvorba webových stránek: (X)HTML – uživatelská znalost 

Internet Explorer, OperaMini, Google Chrome – uživatelská znalost 

Mixážní pult: USB DJ Controller SDJ 100 A1 – uživatelská znalost 

 

OSTATNÍ ZNALOSTI: 

Řidičský průkaz sk. A, B 

  



ZÁLIBY: 

Natáčení a střih videa, fotografování 

Sport aktivně – Curling, cyklistika, lyžování, turistika 

Film, populární hudba, kultura, tanec, školní akademie 

Modelová železnice 

 

 

 

11. května 2018        Bc. Tomáš Horák 


